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ECL5610A4

CONTENITORE PARETE IP40 - 4P.
Residenziale > Serie civile > Mylife > Mylife box system >
Supporto/fissaggio per pareti coibentate > Contenitori da parete
ip40 serie ecl5610

Simbologia tecnica/Marchi/Approvazioni

Etim
GRUPPO EG000048 - Materiale di connessione (elettrotecnico)
CLASSE EC001794 - Supporto/fissaggio per pareti coibentate

Materiale Plastica Superficie di fissaggio Altro
Con materiali di riempimento e
isolanti Si

Barcode

8053676577200

Singola unità

1 NR

0.12x0.055x0.065 [m]

0.1367 [kg]

8059606159720

Cartone

30 NR

0.3x0.4x0.26 [m]

4.101 [kg]


